平成２７年５月１１日

各      位

会 社 名  東 陽 倉 庫 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 武 藤 正 春

（コード番号  9306 東証・名証第 1 部）

問合せ先 取締役 常務執行役員 管理本部長 山 岸 博 之

（TEL．052－581－0251）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２７年５月１１日の取締役会において下記のとおり役員の異動を内定

いたしましたのでお知らせいたします。また、併せて、執行役員の人事異動について

決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．監査役の異動（平成２７年６月２５日予定）

  新任監査役

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

森  真 悟 常勤監査役 総務部部長

入 谷 正 章 社外監査役 入谷法律事務所所長

  退任監査役

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

水 野 和 仁 参与（非常勤） 常勤監査役

村 橋 泰 志 － 社外監査役

２．執行役員の異動（平成２７年６月２５日付）

  新任執行役員

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

山 本 昭 人

執行役員

東京カスタマーサービス部長

兼東京営業部長

東京カスタマーサービス部長

兼東京営業部長

  退任執行役員

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

武 川 元 保 参与 営業開発室長 常務執行役員 営業開発室長

以上

【新役員体制】

当社の役員体制は、平成２７年６月２５日付にて、次のとおり予定しております。

取締役

代表取締役会長 白 石 好 孝

代表取締役社長 武 藤 正 春

取締役 山 岸 博 之 （常務執行役員 管理本部長）

取締役 大 橋 宏 道 （上席執行役員 国際営業本部長）

取締役 伊 木 善 秀 （執行役員 東京営業本部長）

取締役 青 山  章 （執行役員 国内営業本部長）

取締役 今 井 和 光 （東陽物流株式会社 代表取締役社長）

社外取締役 長 田  博 （川北電気工業株式会社 顧問）

監査役

常勤監査役 森  真 悟 （新任）

社外監査役 近 藤 克 麿 （公認会計士 近藤克麿公認会計士事務所所長）

社外監査役 入 谷 正 章 （弁護士 入谷法律事務所所長） （新任）

執行役員

執行役員 若 山 英 二 （不動産部長）

執行役員 黒 田 城 児 （海運部長）

執行役員 日 髙 公 司 （国際営業推進部長）

執行役員 渡 邉  誠 （経理部長）

執行役員 山 本 昭 人 （東京カスタマーサービス部長兼東京営業部長）（新任）